DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE INVESTIGATIVA NO
ENSINO DE BIOLOGIA: UMAPOSSIBILIDADE ESTRATÉGICA PARA TRABALHAR
OCONHECIMENTO CIENTÍFICO NA SALA DE AULA. de autoria de CYNTHIA RANYELLE
DA SILVA SANTOS, ALEXANDRE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO, MARIA DANIELLE
ARAÚJO MOTA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56488

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56488